首次监理例会 会议纪要
工程名称：海南联瑞分布式光伏发电项目

                                       编号：HNLR-SJ-HY-001
	各与会单位:

    现将监理例会 会议纪要,请查收。

附：会议纪要共 2 页

	各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	国电电力山东新能源开发有限公司

	常州正衡电力工程监理有限公司

	宁波联兴能源科技有限公司

	会议地点
	现场办公室
	会议时间
	2023年02月13日上午10;00

	组织单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	主持人

	记录人

	会议议题
	监理例会

	监理单位：

1.  希望施工单位根据并网节点合理安排施工计划，要求施工单位土建及电气同步施工，并排好各分部分项进度计划表，上报监理项目部审批；

2.  要求施工单位配备各项专职人员，施工资料要求同步进行，各分部分项施工要求及时报验，特别是隐蔽工程，必须要有监理到场验收合格方可进行下步工序；

3.  所有进场材料必须监理参加开箱报验，验收合格方可进场使用；

4.  分布式项目着重点是安全，注意屋面临边防护，爬行直梯、吊装作业等安全防护；所有进场施工人员进场前必须进行安全及技术交底，进入施工现场必须正确穿戴好劳动防护用品，高空作业必须进行安全防护措施，严禁施工人员酒后作业；

5.  临时用电必须进行安全防护措施及醒目标识，不得随意乱搭乱拉电线；

6.  工地监理例会每月召开二次，会议时间定于每月一日、十五日上午10:00整，地点在工程项目部会议室，相关参建单位的主要管理人员、技术人员都要参加。

施工单位：

1、目前施工人员基本到位，已经进行安全培训，因材料还没有进场，未能进行进场施工；

2、因设计未能及时出具箱逆变器基础设计图纸，地面土建工程也未能进行施工，需尽快完成图纸。

业主单位:
尽快督促设计院完成图纸工作；
项目前期准备工作做足，安全检查防护工作一定要做好；
合理制定工作计划，按计划进行施工。

项目监理机构(章):

                                         总监/总监代表：

                                              日    期：